平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由

 平成24年３月期の第２四半期累計期間の業績予想につきまして、東日本大震災からの復旧の状況を踏まえ修正いたします。
 売上高の増加及び営業経費抑制等により、営業利益、経常利益ともに予想を上回る見込みとなったほか、四半期純利益につ
きましても、繰延税金資産の計上見込みもあり、予想を大きく上回る見込みとなりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、現時点において第３四半期以降の事業環境が依然不透明であることから据え置きとして
おります。

以 上

平成23年8月24日
各 位

上場会社名 中央可鍛工業株式会社

代表者 代表取締役社長 武山 尚生

（コード番号 5607）

問合せ先責任者 取締役財務部長 三浦 潔

（TEL 052-805-8600）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年６月17日に公表した平成24年３月期第２四半期累計期間（平成23年４月
１日～平成23年９月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,880 △340 △150 △180 △12.00

今回修正予想(B) 9,300 △180 0 280 19.03

増減額(B-A) 420 160 150 460

増減率(%) 4.7 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

9,762 356 460 562 37.07

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,000 △340 △270 △300 △20.00

今回修正予想(B) 8,400 △200 △120 150 10.19

増減額(B-A) 400 140 150 450

増減率(%) 5.0 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

9,033 304 351 467 30.82